ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЮЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.05.2017г №  491-п

г. Южа

О внесение изменений  в постановление Администрации Южского

муниципального района от  21.11.2016г. № 771-п «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Заключение (расторжение, изменение) договора социального найма

жилого помещения, найма специализированного жилого помещения

муниципального  жилищного фонда»

        В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с

действующим законодательством Администрация  Южского

муниципального  района  постановляет:

       1. Внести   в постановление Администрации Южского муниципального

района от  21.11.2016г. № 771-п «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение

(расторжение, изменение) договора социального найма жилого помещения,

найма специализированного жилого помещения муниципального

жилищного фонда» (далее по тексту «Постановление»)  следующие

изменения:

1.1. Пункт 2.10 административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Заключение (расторжение, изменение) договора

социального найма жилого помещения, найма специализированного жилого

помещения муниципального  жилищного фонда» (далее по тексту

«Регламент»), являющийся приложением к постановлению,  изложить в

новой редакции :

«2.10. Максимальный срок ожидания в очереди при подачи запроса о

предоставлении  муниципальной услуги и при получении результата

предоставления муниципальной услуги – 15 минут».

1.2. Абзац первый пункта 5.2. Регламента  изложить в новой редакции:

« Жалоба на имя Главы Южского муниципального района  может быть

подана:

в  письменном виде: по адресу: 155630, Ивановская область, г.Южа, ул.

Пушкина, д.1;

в адрес электронной почты приемной Администрации Южского

муниципального района:http//yuzha.ru  раздел «Интернет-приемная»;

 3. Опубликовать настоящее постановление в официальных изданиях

«Правовой Вестник Южского муниципального района», «Вестник Южского

городского поселения» и разместить на официальном сайте Южского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

"Интернет".

Глава Южского муниципального района                            В.И. Мальцев